
COMUNE DI MONZA 
Settore Partecipazione, Politiche Abitative, Sport 

Servizio Sport 
 
 
  
 

 
 

Settore Partecipazione, Politiche Abitative, Sport 
Servizio Sport 
Ufficio Manutenzione Impianti Sportivi  
via Solferino n. 16 | 20900 Monza | Tel. 039.2372060.060 | Fax 039.2372050  
Email sporttecnico@comune.monza.it 
Orari: da lunedì a venerdì 8.30 / 12.00  
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Email protocollo@comune.monza.it  - posta certificata monza@pec.comune.monza.it 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

 

1 

 
 
AVVISO ESPLORATIVO FINALIZZATO ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI 
INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI 
ALL’AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, C.2 
LETT. B) DEL D.L. N. N. 76/2020, CONVERTITO DALLA L. N. 120/2020, COME 
MODIFICATO DAL D.L. N. 77/2021 CONVERTITO DALLA L. N. 108/2021, DEI LAVORI 
PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI RIQUALIFICAZIONE AREA ESTERNA E 
SOLARIUM PRESSO IL CENTRO NATATORIO “PIA GRANDE” – FINANZIAMENTO PNRR  
 
 
COMUNICAZIONE 
 
Si comunica che, a seguito di confronto con il Servizio C.U.A., al fine di garantire il 
rispetto del criterio della diversa dislocazione territoriale, prescritto dall'art.  1, c. 2, 
lett. b) del Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con modificazioni, nella 
Legge 120/2020, l'Amministrazione ritiene di non dar seguito alla presente 
manifestazione di interesse. 
 
Sarà pubblicato, pertanto, un nuovo avviso esplorativo finalizzato all'acquisizione di 
manifestazioni di interesse per l'individuazione di operatori economici interessati 
all'affidamento dei lavori oggetto, nel quale saranno specificati i nuovi criteri di 
individuazione degli operatori da ammettere alla successiva fase di invito alla 
procedura negoziata. 
 
Monza, 27/12/2022 
 

IL R.U.P. 
Geom. Giovanni Minardi 

 
 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 
 

 
 

 
 C

O
PI

A
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I 
O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

 P
.G

. N
° 

02
29

32
2/

20
22

 d
el

 2
7/

12
/2

02
2 

13
:0

9:
38

, c
la

ss
if

ic
a 

4.
8 

«B
E

N
I 

 I
M

M
O

B
IL

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

IO
V

A
N

N
I 

M
IN

A
R

D
I.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

, s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

27
/1

2/
20

22
.

mailto:sporttecnico@comune.monza.it
mailto:protocollo@comune.monza.it
mailto:monza@pec.comune.monza.it

